SSO-50-7 TIJERA POINTER 7" 12 PZA $990 0% $11.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.690
$0
$53.331
$0

$334.021

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A145-9PD15-1 BROCHA PROPAINT 1 36 PZA $280 0% $10.080

YFC-30-P CAJA (CHICA) METALICA SEGURIDAD 5 PZA $10.950 0% $54.750

CT-5M CINTA CORRECTORA (CORRECTOR) 24 CAR $680 0% $16.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.690
$0
$53.331
$0

$334.021

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL